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Doddvatef:
Ziikladn6 Skola s materskou Skolou

5kotst6 jedSleri

Jastrab5 188

967 Ot Kremnica

Konitatni symbol: 0968

DIE:2O2i648431

teo:37831453

Peiainf tistav: VUB Kremnica

d.d.: srcga o2oo oooo oot64Lr2 2053

D6tum splatnosti:
Ddtum vystavenia faktf ry:

v' 
Fakt6rovan,f tovar/stuiby:

Priezvisko a meno Skutofnri poiet
obedov

Poskytnutd
dotdcia

Spolu v €

Barboriak Milan

Beliikovd Laura

Meiiarov6 Anna

Meiiarov6 Lucia

Cabdnikovd Paulina

Cabdnikov6 Timea

Hric Adam

Hric Patrik

l. stupefi

19

t4
19

ll. Stupei

,t-5

M5

t4
14

18

18

U,l.U €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

1,90 €

L,40 €

1,90 €

1,30 €

L,40 €

1,40 €

1,80 €

1,80 €

ZAKIADNJ, Sxore
S MATERSKOU SKOTOU

]ashab6 d. 188
-5-

tl

lb44

\tuso o\r

FAKTURA

10.03.2016

29.02.20L6

Faktdrujeme Vdm za reZijn6 ndklady pre detiv hmotnej ntdzi,
n6vykorn diet'a{a ohrozen6ho socidlnym vylddenim za mesiac

eislo: 06/201.6

Daiovyi doklad

Odberatel':
OBEC Jastrabd

967 01, Kremnica

na podporu vlichovy k stravovacim

februdr 2416

29 -A2- 2|l$

';li:[- Lz,so €

ffi\to.d'or ilio, t h \o\t, th$


